

Číslo objednávky: 0424/2025/SM
Vyřizuje: Lenka Formánková
Telefon: 325 510 247
E-mail: lenka.formankova@mestolysa.cz
Lysá nad Labem 18.11.2025

IČ: 28177193, DIČ: CZ28177193
BK Služby s.r.o.
K Závodišti 1784
Lysá nad Labem
28922

OBJEDNÁVKA

Předmět objednávky:

Oprava komunikace Klicperova

Podrobný popis:

Oprava komunikace Klicperova - havarijní stav, oprava propadu vozovky - dle soupisu prací

Dodací lhůta:

25.11.2025

Maximální cena včetně DPH:

65 525,00 Kč

Příkazce operace:

Mgr. Robert Šťastný

Lysá nad Labem
právy majetku
Lysá nad Labem

Upozornění

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, jinak bude faktura vrácena zpět dodavateli.
Faktura musí být poslána na město Lysá nad Labem přes datovou schránku (5adasau).
Splatnost faktury 30 dní od doručení.

Akceptace objednávky:

BK SLUŽBY S.R.O.
Závedl
IČO:
Tel.: 6

BK služby s.r.o.

K Závodišti 1784

289 22 Lysá nad Labem

IČO: 28177193 DIČ: CZ28177193

Město Lysá nad Labem**Paní Lenka Formánková****Vyúčtování – Klicperova – oprava komunikace**

	jed	počet jedn	jedn cena	celkem
31. 10. práce traktobagrem	hod	3	1 100	3 300
práce ručně	hod	6	500	3 000
4. 11. práce traktobagrem	hod	4	1 100	4 400
práce ručně	hod	4	500	2 000
doprava bet.výrobků – DC Zdětín	ks	1	1 000	1 000
sestava vpustí	kompl	1	5 800	5 800
potrubí KG 160	m	4	660	2 640
kolena KG 160	ks	3	60	180
5. 11. usazení, obetonování vpustí	hod	10	500	5 000
doprava betonu	ks	1	550	550
práce ručně	hod	10	500	5 000
6. 11. traktobagr	hod	3	1 100	3 300
práce ručně	hod	9	500	4 500
T158 – doprava písku z depa	for	1	800	800
písek	m3	2	500	1 000
8. 11. dobetonování místo panelu	hod	10	500	5 000
doprava betonu	ks	1	550	550
doprava pracovníků, materiálu	ks	5	300	1 500
beton na obetonování potrubí a panelů	m3	1	2 800	2 800
VRN 3,5				1 832
celkem bez DPH				54 152